2

идентификатор
ГЕРБ

Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____16.05.2022___                                                                    № __158__
                    дер. Юкки

[bookmark: _GoBack]О запрете купания в водоёмах, находящихся на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 10.07.2014                             №48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», в целях обеспечения безопасности людей                на водных объектах (водоёмах), охране их жизни и здоровья, принимая               во внимание «Информацию о состоянии рекреационных водоёмов Ленинградской области» Управления Федеральной службы по надзору                в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека                                 по Ленинградской области о признании несоответствующей гигиеническим требованиям воды из поверхностных водоёмов Ленинградской области,         в том числе водоёмов, находящихся на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Юкковское сельское поселение»), планируемых для использования в рекреационных целях, включая купания, руководствуясь Уставом МО «Юкковское сельское поселение», администрация МО «Юкковское сельское поселение» (далее-администрация)
п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить купание в водоёмах МО «Юкковское сельское поселение».

1. Установить у водоёмов информационные знаки о запрете купания.
1. Разместить на информационных досках в населённых пунктах          МО «Юкковское сельское поселение» объявления о запрете купания.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Юкковские ведомости» и разместить на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» по адресу: www.ykki.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на ведущего специалиста по делам ГО, ЧС и безопасности администрации Белова М.Ю.

Глава администрации                                                                           А.А. Уразов